ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО!! ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ВИТАМИН»
ИНН: 5612063207/КПП: 561201001 ОГРН: 107565S0162S5
ПРЕЙСКУРАНТ ц е н  н а  m e
ООО «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР ’̂ ВЙТ,
УТВЕРЖДАЮ:
"МЦ "ВИТАМИН"
___М.А. Соловых

16.6 A05.10.008 Суточное мониторирование АД+ЭКГ 2 700
16.7 A05.10.006 Электрокардиография (ЭКГ) снятие 250
16.8 A05.10.004 Электрокардиография (ЭКГ) расшифровка 250
16.9 A05.10.006 Электрокардиография (ЭКГ) с нагрузкой снятие 500
16.10 A05.10.004 Электрокардиография (ЭКГ) с нагрузкой расшифровка 500
16.11 A05.23.001 Электроэнцефалография (ЭЭГ) 1 350
18 Эндоскопия
18.1 А03.16.001 Видеоэзофагогастродуоденоскопия (ЭГДС)-аппарат "Фуджинон" 2 600
18.1.1 АОЗ.16.001 Видеоэзофагогастродуоденоскопия (ЭГДС)-аппарат "Олимпус" 3 000
18.2 АОЗ.18.001.001 Видеоколоноскопия аппарат "Фуджинон" 4 000
18.2.1 АОЗ.18.001.001 Видеоколоноскопия аппарат "Олимпус" 4 500
18.3 АОЗ. 19.002 Ректороманоскопия 2 000
18.4 А08.16.006.02 Гистологическое исследование эндоскопического материала 1 950
18.4.1 А 11.01.018 Забор биоматериала(биопсия) на гистологическое исследование 850
18.5 А08.16.006 Цитологическое исследование микропрепарата тканей, полученного при эндоскопии 700
18.6 А07.16.006.01 Экспресс-тест на Helicobacter pylori в биоптате 750
18.8 А07.16.006 Дыхательный экспресс-тест на хеликобактер пилори 1 500